
Skolēnu saraksts, kuri apbalvoti ar grāmatu , Atzinības rakstu 2010./2011.m.g. noslēgumā 

Kl. Apbalvoti ar 

grāmatu 

Ieraksts grāmatā Apbalvoti ar Atzinības 

rakstu 

Ieraksts 

1.a Lucāne Paula Par teicamām sekmēm mācībās Balandiņa Elīna Par uzcītīgu mācību darbu 

 Būda Annija Par teicamām sekmēm mācībās Knoka Katrīna Paula Par uzcītīgu mācību darbu 

 Fogele Renāte Par teicamām sekmēm mācībās Andersone Adelīna Par uzcītīgu mācību darbu 

 Gaile Līna  Par uzcītīgu mācību darbu Priedulēna Paula Daniela Par uzcītīgu mācību darbu 

1.b Daugule Anete Ieva Par izcilām un teicamām sekmēm Krīgere Alise Par centīgu mācību darbu 

 Bojārs Mārtiņš Par izcilām un teicamām sekmēm Smoļenska Elīna Par centīgu mācību darbu 

 Platača Megija Par teicamām sekmēm mācībās   

 Garkalna Gundega 
Magdalēna 

Par teicamām sekmēm mācībās   

1.c Brunere Kristīne  Par labām sekmēm matemātikā Šube Markuss Daniels Par labām sekmēm matemātikā 

 Priedniece Arta Par centīgu mācību darbu un labām sekmēm Bumblis Gustavs Par labām sekmēm matemātikā 

 Vanags Markus Par centīgu mācību darbu un labām sekmēm   

 Ciglis Nils Par centīgu mācību darbu un labām sekmēm   

2.a Anspoks Ivars Par teicamām un izcilām sekmēm mācībās Berkolde Laura    Par ļoti labām sekmēm un aktīvu darbu 
stundās 

 Egle Zane Par teicamām un izcilām sekmēm mācībās Gercāns Viesturs Par ļoti labām sekmēm un aktīvu darbu 
stundās 

 Oliņa Līva Par teicamām un izcilām sekmēm mācībās Jargane Urzula Amanita Par ļoti labām sekmēm un aktīvu darbu 
stundās 

 Patalujeva Roberta Par teicamām un izcilām sekmēm mācībās Kligina Nikola   Par ļoti labām sekmēm un aktīvu darbu 
stundās 

   Ustinova Sabrīna Par labam sekmēm mācībās 

   Kandele Annemarija Par labam sekmēm mācībās 



   Kašs Rainers Par labam sekmēm mācībās 

   Krauklis Everts Par labam sekmēm mācībās 

   Caunīte Alise Par labam sekmēm mācībās 

   Deksne Gabriela Par labam sekmēm mācībās 

   Saļņikovs Marks Par labam sekmēm mācībās 

2.b Kreica Samanta Par teicamām un ļoti labām sekmēm  Avotiņa Katrīna Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

 Grauda Una Par teicamām un ļoti labām sekmēm Bērze Madara Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

 Jansone Krista Par ļoti labām sekmēm mācībās Liepa Kristaps Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

 Zariņš Valdis Pauls Par ļoti labām sekmēm mācībās Maško Viktorija Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

 Šitca Anna Marta Par ļoti labām sekmēm mācībās Slapjuma Sanita Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

   Stankeviča Elizabete Par ļoti labām un labām sekmēm mācībās 

2.c Apīne Luīze Paula 
 

Par teicamām sekmēm mācībās   

 Bumble Paula Par teicamām sekmēm mācībās   

 Miķelsone Alise Par teicamām sekmēm mācībās   

 Kaņepe Marta Daniela Par labām sekmēm un centīgu mācību darbu   

 Vīksne Estere Par labām sekmēm un centīgu mācību darbu   

 Pinsone Fani Par labām sekmēm un centīgu mācību darbu   

2.d Bogdanoviča Kristiāna 
Diāna 

Par nopietnu attieksmi pret mācību darbu   

3.a Dubava Ērika Par teicamām un ļoti labām sekmēm mācībās Smilga Mārtiņš Par panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

 Irbe Dairis Rihards  
 

Par teicamām un ļoti labām sekmēm mācībās 
un panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

  

3.b Saleniece Ance,  Par labām un teicamām sekmēm    



 Irbīte Annemarija Par labām un teicamām sekmēm   

 Špilbergs Ingars Par labām un teicamām sekmēm   

 Jansons Alberts Jēkabs Par labām un teicamām sekmēm   

3.c Gulbis Timotejs Par teicamām sekmēm un godprātīgu 
attieksmi pret darbu angļu valodā 

  

 Knēža Renārs Par labām un teicamām sekmēm   

 Jaunozoliņa Agnese Par labām un teicamām sekmēm   

4.a Daugulis Pauls Par teicamām sekmēm, regulāru mācību 
darbu un sasniegumiem sportā 

Brauere Luīze Par sasniegumiem sportā 

 Pinsone Stefi Par rūpīgu mācību darbu   

 Damroze Valts Par aktivitāti mācību stundās   

 Gladkova Andželika Par aktivitāti mācību stundās   

 Lilienfelde Loreta Par rūpīgu mācību darbu   

4.b Mitrevics Māris Maikls  Par ļoti labām sekmēm mācībās un 3.vietu 
starptautiskajā matemātikas olimpiādē  

Veinberga Vitnija Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

 Narnicka Una Par labām sekmēm mācībās Masule Elīza Marija Par sirsnīgumu un atsaucību 

 Platača Sandija Par labām sekmēm mācībās Rencis Klāvs Par aktīvu līdzdalību klases pasākumos 

 Hāne Diāna Par centību un labām sekmēm mācībās Urtāns Jānis Par apzinīgu mācību darbu 

 Pauniņa Laura Par centību mācībās, panākumiem Siguldas 
novada radoši pētniecisko darbu konkursā 
rūpīgu attieksmi pret darbu  

Širins Niks Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

   Abzalons Nauris Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

   Umblejs Rūdolfs Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

   Reinholde Paula Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 



   Kanapolis Roberts Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

   Ādamsone Paula Par labām sekmēm mācībās, aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos un 
panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

   Ausekle Beāte Par labām sekmēm mācībās un aktīvu 
līdzdalību klases pasākumos 

   Vīksne Dāvids Par sasniegumiem sportā 

4.c Cērpa Lote Katrīna 
 

Par teicamām sekmēm un centību mācību 
darbā un panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

Kroičs Valters Par ļoti labām sekmēm 
 

 Rulle-Titava Kitija Par ļoti labām sekmēm un centību mācību 
darbā un panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

Sakoviča Agnese Marija Par panākumiem Siguldas novada radoši 
pētniecisko darbu konkursā 

 Putniņa Elizabete Estere Par ļoti labām sekmēm un centību mācību 
darbā 

  

 Paegle Kitija Par ļoti labām sekmēm un centību mācību 
darbā 

  

 Vītoliņa Annija Par ļoti labām sekmēm, centību mācību darbā 
un 3.vietu starptautiskajā matemātikas 
olimpiādē 

  

 Cigle Magda Par ļoti labām sekmēm un centību mācību 
darbā 

  

 Veits Viesturs Par ļoti labām sekmēm um iegūto atzinību 
starptautiskajā matemātikas olimpiādē 

  

5.a Upīte Agnese Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem matemātikas un 
latviešu valodas olimpiādēs 

Zvilna Elīna Par sasniegumiem sportā 



 Pudņika Ligita Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem latviešu valodas 
olimpiādē 

Fridrihsons Andris Par sasniegumiem sportā 

 Liziņa Kitija Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un sportā 

Inbergs Klāvs Par sasniegumiem sportā 

 Jenerts Andris Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem matemātikas 
olimpiādē un dabaszinību konkursā 

Bruners Kristaps Par sasniegumiem sportā 

 Felkere Anete Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem latviešu valodas 
olimpiādē 

  

5.b Zemlīte Dana Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās 

Kisils Hugo Jēkabs Par sasniegumiem matemātikā 

 Jansone Marta Anna Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem matemātikas 
olimpiādēs 

Sieks Raivis Par sasniegumiem matemātikā 

5.c Zīverte Loreta Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās 

Tilners Mārcis Par sasniegumiem sportā 

 Lapiņa Sigita Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās, sportā un panākumiem matemātikas 
olimpiādēs 

  

 Dīcmanis Daniels Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un sportā, un panākumiem 
dabaszinību konkursā 

  

 Baranova Daniela Gerda Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās 

  

 Veckaktiņš Pēteris Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un sportā, un panākumiem 
matemātikas olimpiādē un  dabaszinību 

  



konkursā 
6.a Augusts Linards Par labiem un teicamiem sasniegumiem 

mācībās 
Siksne Svens Par sasniegumiem matemātikā 

 Daugulis Edgars Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem matemātikas 
olimpiādēs 

Vagele Diāna Par sasniegumiem matemātikā 

   Pelēce Adrija Par sasniegumiem sportā 

6.b Matuzeviča Paula Līva Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās un panākumiem latviešu valodas 
olimpiādē 

Straumanis Edgars Par sasniegumiem matemātikā un sportā 

 Pūka Eva Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās 

Godīga Annija Par sasniegumiem sportā 

 Upīte Sanija Par labiem un teicamiem sasniegumiem 
mācībās 

Jeseris Toms Par sasniegumiem sportā 

6.c   Gaile Līva Par sasniegumiem latviešu valodas 
olimpiādē 

     

     

     

 


